РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      БОРОВЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

     РЕШЕНИЕ
от 20 июля 2021 года                                             № 12

с. Боровлянка

Об  уточнении остатков денежных средств
В целях увеличения лимитов на 2021 год и уточнения остатков денежных средств на счете Администрации Боровлянского сельсовета на 1 января 2021 года Боровлянская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Распределить остатки денежных средств на 1 января 2021 года в сумме 388721 рубль 48 копеек на расходы по КБК 0409-01003872-244-225 (ремонт дорог).
        2. Главному бухгалтеру Администрации Боровлянского сельсовета внести изменения в бюджет и сметы на 2021 год.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в зданиях Администрации Боровлянского сельсовета, библиотеках и клубах с. Притобольное, д. Мочалово, д. Ясная и на официальном сайте.

4. Настоящее решение вступает в силу с 20 июля 2021 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Боровлянской сельской Думы Корюкова В.С.

Председатель Боровлянской сельской Думы                             В.С. Корюков

Глава Боровлянского сельсовета                                                 В.И. Ходак